
 

Från: Hockeykontor Norr <info@hockeykontornorr.se>  

Skickat: den 10 september 2024 11:29 

Ämne: Kom-ihåg-lista inför ny hockeysäsong 

 

Till: 

Samtliga föreningar inom Region Norr 

Kontaktpersoner i resp lag 

 

Hej! 

Det börjar närma sig seriestart för säsongen 24/25 och här kommer en liten kom-ihåg-lista att tänka 

på inför ny säsong. 

 

Vi får en stor mängd mail och telefonsamtal, och även om det som förening/ledare kanske är 

bekvämt och man i regel får snabbt svar så är vi ändå tacksamma om ni läser hela texten nedan då ni 

sannolikt finner svaren på de flesta av era frågor i nedan text, i Svenska Ishockeyförbundets serie- 

och tävlingsbestämmelser eller i våra egna seriebestämmelser. 

Vi vill även påminna ledare att alltid vända sig till sin förening med sina frågor, funderingar och 

åsikter. 

 

Vi börjar med några av de viktigaste nyheterna till denna säsong: 

 

Digital inrapportering av laguppställning inför match - nyhet 

För att slippa allt pappersarbete med laguppställningar inför match finns nu en digital lösning som 

förenklar arbetet att registrera laguppställning inför varje match. Se bifogad fil ”Manual 

rapportering”. För att kunna komma åt denna funktion behöver man vara registrerad som lagledare i 

aktuellt lag. 

Som det står i dokumentet behöver man alltså den senaste versionen av OVR Game på datorn i 

sekretariatet, för att import av laguppställning ska fungera. 

 

Matchändringar via TSM - nyhet 

Matchändringar görs numera i TSM av föreningsanvändaren under Förening->Matchändringar-

>Ansök. 

OBS VIKTIGT! För att en matchändring ska registreras krävs att även motståndarlag/förening går in 

och godkänner matchändringen så fort som möjligt. Detta av många orsaker, men framförallt för 

att vi ska kunna garantera att det finns domare till aktuell match i de serier som våra 

domartillsättare tillsätter matcher med domare. Sker matchändringen för sent i systemet är risken 

stor att andra matcher fått ”förtur” till domare och att lediga domare saknas. 

 

Dispensansökningar via TSM - nyhet 

Vid eventuell avvikelse från våra seriebestämmelser krävs en godkänd dispensansökan. 

Dispensansökan behandlas av Region Norrs tävlingskommitté. 

Dispensansökningar söks numera i TSM. Detta gäller dock enbart namngivna spelare. Gäller det en 

lagdispens, d.v.s. en dispens där man av någon anledning inte kan namnge alla spelare, så skickas 

detta istället till tavling@hockeykontornorr.se.  

Regler för dispenser finns i våra seriebestämmelser, sida 10-11: 

https://www.swehockey.se/foerening/information/bestaemmelser/
https://www.swehockey.se/foerening/information/bestaemmelser/
https://www.swehockey.se/region-norr/taevling/serie-och-taevlingsbestaemmelser/
mailto:tavling@hockeykontornorr.se


https://www.swehockey.se/media/5lsfj1mp/seriebestaemmelser-region-norr-24-25-rev-2024-06-

28.pdf 

OBS! Nya reviderade seriebestämmelser kommer publiceras inom kort! 

 

Nya speltider i några serier – nyhet 

Denna säsong gäller speltider enligt nedan: 

U9-U11 och F10 – 1x15 

U12 och F12 – 2x8 

F13-16 – prel 2x20 

U13 – 2x20 

U14 – 3x15 

U15 – 3x20 utan OT och straffar 

U16 och äldre – 3x20 med OT och ev straffar 

Läs mer i våra seriebestämmelser på vår hemsida. 

 

Säsongsregistrera samtliga av föreningens spelare och ledare 

Se till att alla spelare, från de allra minsta till de äldsta, samt ledare är säsongsregistrerade i TSM 

(adm.swehockey.se). Är man inte säsongsregistrerad så gäller inte försäkringar. Säsongsregisteringen 

görs av den som har rollen föreningsanvändare i TSM. 

Säsongsregistrering är även viktigt för att vi ska kunna få korrekt statistik på hur många som utövar 

ishockey inom vår region, samt att den kan vara viktig i samtalet med kommuner och andra 

myndigheter etc. 

 

Registrera tränare i TSM 

Registrera tränare i föreningen i TSM senast 1/9. Läs mer i SIFs tävlingsbestämmelser § 1:15 

Tränarlegitimationer. Registrering görs av föreningsanvändare i er förening. Länk till SIFs 

tävlingsbestämmelser finns här: https://www.swehockey.se/foerening/information/bestaemmelser/ 

 

Lagregistrera spelare och ledare 

I alla serier rapporteras matcher digitalt, närvarorapportering för de med anpassade spelformer (U9-

U12) och via OVR Light för övriga. För samtliga serier måste man lagregistrera spelarna (lägga in 

spelarna under respektive lag) i TSM. Detta görs av föreningsanvändare i föreningen. För att få fram 

matchen i OVR så måste både hemmalagets och bortalagets trupper vara lagregistrerade i TSM. För 

att kunna starta matcherna i OVR behöver även head coach vara inlagd för laget samt domare 

inlagda. När ni skickar kallelse/välkomsthälsning till match så påminn era motståndare att de ska 

lägga in sin roster i TSM. 

Även U9-U12 inkl. F10 och F12 behöver lagregistreras för att man ska kunna rapportera närvaron vid 

sammandrag. 

 

Registrera resultatanvändare 

U13 och äldre 

Den som ska händelserapportera matchen i OVR måste vara inlagd som resultatanvändare i 

systemet. Meddela därför er föreningsanvändare i er förening vem/vilka som ska rapportera 

matcherna så föreningsanvändaren kan lägga in personen som resultatanvändare i TSM. 

Föreningsanvändaren lägger till detta under Förening->Resultatanvändare. Glöm ej att klicka på 

”Spara” för varje person när ni lagt till resultatanvändaren och vilken serie den ska rapportera. 

Observera att de som resultatrapporterat för annan förening tidigare, men som därefter bytt till 

nuvarande förening, måste läggas in av oss på hockeykontoret som ny s.k. klubbgrupp. Meddela oss 

https://www.swehockey.se/media/5lsfj1mp/seriebestaemmelser-region-norr-24-25-rev-2024-06-28.pdf
https://www.swehockey.se/media/5lsfj1mp/seriebestaemmelser-region-norr-24-25-rev-2024-06-28.pdf
https://www.swehockey.se/foerening/information/bestaemmelser/


därför i god tid (gärna senast en vecka innan match) vilka som ska ha ändrad klubbgrupp som 

resultatanvändare. 

 

U12 och yngre inkl. F12 och F10 

För att man ska kunna närvarorapportera lagets matcher behöver föreningen säsongsregistrera 

lagledaren i resp lag. 

Är man arrangör behöver man även som lagledare registrera/bocka i vilka matcher som spelats 

under sammandraget. 

 

Spelaravtal 

Spelare i förbundsserier* ska registreras i en förening enligt det av SIF fastställda formuläret för 

spelaravtal. För övriga serier är spelaravtal frivilligt.  

Det innebär att för serier som Region Norr administrerar så är spelaravtal frivilligt. 

 

Viktigt! För att ett spelaravtal ska gälla måste spelaren skriva under avtalet för att det ska gälla! 

 

*Förbundsserier=serier som SIF administrerar. Vilka dessa serier är finns i SIFs seriebestämmelser: 

https://swehockey.se/media/3uwdaomb/sb-2024-2025-reviderad-2024-08-27.pdf 

 

Förenings-/aspirantdomarkurser 

Kom ihåg att anmäla till våra domarkurser som erbjuds.  

Kursutbud finns på denna länk: https://www.swehockey.se/region-norr/domare/domarutbildningar/  

 

OVR-Jour/Ansvarig i förening? 

Säkerställ att resultatanvändare ligger inne i TSM (beskrivs ovan). Vi har en jourverksamhet, 010-424 

75 60, där vi är behjälpliga om ni behöver. För varje samtal tar vi dock ut en avgift på 500 kr (avgift 

tas inte ut om det är något föreningen själv inte kan påverka). Det vi önskar är att ni pratar med er 

förening, säkerställer att ni har fått rätt behörigheter av er föreningsanvändare och om det finns 

någon duktig person i föreningen som kan vara behjälplig i första hand. Vi är behjälpliga och har ni 

bekymmer, försök kontakta oss i så god tid som möjligt så löser vi det.  

 

Träningsmatcher och cuper 

Se bifogad fil ”Info träningsmatcher och cuper 24-25”. 

 

 

Ber er att se över samtliga av ovan punkter nu direkt och i mycket god tid innan match, d.v.s. INTE 

bara ett par dagar innan seriestart. 

 

Vi önskar alla en bra säsong! 

 

Våra kontaktuppgifter hittar ni på www.hockeykontornorr.se. 

 

Region Norr Ishockeyförbund 

 

swehockey.se/region-norr/ 

https://swehockey.se/media/3uwdaomb/sb-2024-2025-reviderad-2024-08-27.pdf
https://www.swehockey.se/region-norr/domare/domarutbildningar/
http://www.hockeykontornorr.se/
https://www.swehockey.se/region-norr/


 

 

 


